平成 30 年 8 月 13 日

浜田市長  久保田  章  市  様

               浜田市行財政改革推進委員会

会  長   光  延  忠  彦

事務事業評価二次評価結果について

 標記の件について、行政評価専門部会での審議を踏まえ、下記のと

おり取りまとめましたので、意見を付して報告します。

記

1 二次評価結果

 別紙のとおり  （添付略）

2 二次評価全般に係る意見

（ 1）各事務事業については、市が実施すべきものか、市が実施する

場合でも直営の必要があるかを検討すること。

（ 2）事務事業の実施にあたっては、数値目標を設定し、達成状況や

成果を踏まえ、有効性を検証すること。

（ 3）外部委託を進めるにあたっては、その受け皿となるべき団体等

の育成支援についても合わせて進めること。